
Bezirk Heilbronn 2017/18

Jungen U18 Bezirksklasse Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg Eschenau 8 8 0 0 48:14 +34 16:0
2 TG Böckingen 1890 8 6 0 2 43:23 +20 12:4
3 NSU Neckarsulm III 8 4 2 2 38:28 +10 10:6
4 TSV Talheim 8 4 1 3 35:30 +5 9:7
5 SC Amorbach 8 3 2 3 33:33 0 8:8
6 TSV Untereisesheim 8 3 1 4 27:35 -8 7:9
7 TSV Nordheim 8 3 0 5 27:33 -6 6:10
8 TSV Erlenbach 8 1 2 5 20:42 -22 4:12
9 TSV Weinsberg 8 0 0 8 15:48 -33 0:16

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Tadic, Lisa, Mobil: 017661648680, lisa.mayer09@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 14:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)

TSV Nordheim
TSV Erlenbach
TSV Talheim
TG Böckingen 1890

TSV Untereisesheim
NSU Neckarsulm III
SC Amorbach
TSV Weinsberg

2:6
5:5
3:6
6:4

Sa. 23.09.2017 12:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

NSU Neckarsulm III
SC Amorbach
TSV Weinsberg

SpVgg Eschenau
TSV Nordheim
TSV Untereisesheim

2:6
1:6
3:6

Sa. 30.09.2017 12:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

NSU Neckarsulm III
SC Amorbach
TSV Erlenbach
SpVgg Eschenau

TSV Nordheim
TSV Weinsberg
TG Böckingen 1890
TSV Talheim

6:2
6:1
1:6
6:2

Sa. 14.10.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)

TSV Talheim
SC Amorbach
TG Böckingen 1890

TSV Untereisesheim
TSV Erlenbach
TSV Nordheim

6:1
6:1
6:2

Sa. 21.10.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SpVgg Eschenau
SC Amorbach
TSV Talheim
TSV Untereisesheim

TSV Erlenbach
NSU Neckarsulm III
TSV Nordheim
TG Böckingen 1890

6:0
5:5
6:2
1:6

Sa. 28.10.2017 12:30 (1)
15:00 (1)

NSU Neckarsulm III
TSV Weinsberg

TSV Untereisesheim
SpVgg Eschenau

6:0
1:6

Sa. 04.11.2017 12:30 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

NSU Neckarsulm III
TSV Nordheim
SC Amorbach

TSV Weinsberg
TSV Erlenbach
SpVgg Eschenau

6:1
6:1
2:6

Sa. 11.11.2017 14:15 (1) TG Böckingen 1890 TSV Talheim 6:1
Sa. 18.11.2017 14:00 (1)

14:15 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TSV Talheim
TG Böckingen 1890
TSV Untereisesheim
TSV Weinsberg

NSU Neckarsulm III
SC Amorbach
SpVgg Eschenau
TSV Erlenbach

6:2
6:2
2:6
2:6

Sa. 25.11.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SpVgg Eschenau
TSV Erlenbach
TSV Nordheim
TSV Untereisesheim

TG Böckingen 1890
TSV Talheim
TSV Weinsberg
SC Amorbach

6:4
5:5
6:1
5:5
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Bezirk Heilbronn 2017/18

Jungen U18 Bezirksklasse Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2017 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:15
14:30 (1)

TSV Talheim
TSV Nordheim
TG Böckingen 1890
TSV Untereisesheim

TSV Weinsberg
SpVgg Eschenau
NSU Neckarsulm III
TSV Erlenbach

6:2
1:6
3:6
6:1
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